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ST. VINCENT 
GRENADINES 

 
 

 “SPELLING 
ERROR” 

 
1988 Seoul Olympic 
Sheetlet of 6 showing 
the horizontal horse 
jumping $4 stamp 
with the incorrect 

spelling “Grenedines” 
instead of Grenadines. 

Only recently 
discovered.  
Few only  
available,  

each £5.00 £3.50 
 
 
 

 
 
 

 
1990 Queen Mother set of 9 x $2 stamps (ex. Sheetlet) and Miniature 
Sheet all with Green background.............................................£12.50 £9.50 
do. with Blue background as above.........................................£12.50 £9.50 
do. with Pink background but only 2 of the 3 Miniature Sheets 
.....................................................................................................£7.50 £6.00 
ST. VINCENT GRENADINES (BEQUIA) 1988 Tennis 45c with massive 
shift of the Orange colour, causing ‘Anne Hobbs’ to be White instead of Or-
ange (with normal) .................................................................................£5.00 
SAAR 1954 Marian Year, SG 348-50 Fine Used ...............................£8.00 
SAMOA 1935 1d “Inverted Watermark” Error, SG 181w (Cat. £100 as 
mounted mint) Fine Unmounted Mint £30.00 £25.00, Marginal Block of 4 
................................................................................................£100.00 £95.00 
SAN MARINO 2002-4, 5 stamps and 8 Miniature Sheets, Cat. £170.75 
(DN77)..................................................................................................£35.00 
2002-04 selection of 13 stamps and 9 Miniature Sheets, Cat. £200 
(DN78)..................................................................................................£45.00 
SARAWAK 1945 BMA Complete SG 126/145 U/M ......£325.00 £295.00 
1950 $1 & $2 SG 183 & 184 Fine Used (Cat. £21.50) ..........................£7.50 
SAUDI ARABIA 1962 anti-Malaria SG 452-4 (Imperf presumably cut 
from M/Sheet (Cat. £38) U/M .................................................£10.00 £7.50 
1968-71 Airmails, SG 806/15 (ex. 9p), Cat. £247.50 (NC1645) 
................................................................................................£100.00 £65.00 
1974/75 Defs. SG 713-15 Fine Used, Rare (DS644)......................£100.00 
SEYCHELLES 1938/49 Definitives SG 135, 136a, 137ab, 138ac and 139ca 
Mounted Mint (Cat. £24.25)...................................................................£6.50 
1965 I.TU. 5c, SG 218 in Complete Sheet of 50 ...............................£2.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1976 Birds Miniature Sheet with 5r value Imperf, SG 373a, Cat. £1,000.00 
..............................................................................................£650.00 £395.00 
1998 36R International Year of the Ocean Booklet, SG SB12£6.50 £5.00 
SHARJAH 1966 Kennedy, SG 179-84, Cat. £22................................£10.00 
1972 Disney Cartoons Sheetlets of 4 (4)and 6 (2) CTO, most unusual, 
have seen these on Ebay at £3+ each, the lot of 6 only..................£10.00 
SIERRA LEONE 1963  ½d  F lower  on  Har r i son  & Sons  L td .  
Presentation Card, Scarce .........................................................£10.00 £7.50 
1990 Space Exploration of Mars Miniature Sheet LE150 depicting a 
section of the space station, SG MS1416(b) .......................................£2.50 
SINGAPORE 1948 SG 2, 4-11 & 13 Mounted Mint (Cat. £50) ........£15.00 
1949/51 $2 SG 29 Marginal copy......................................................£45.00 
1963 $2 Bird, SG 76.............................................................................£7.50 
1992 ASEAN $1 Imperf Pair, Uncatalogued variety ...........£150.00 £125.00 
1992 ASCAN $1 Imperforate Marginal Corner Block of 4 (DT592) 
............................................................................................................£225.00 
SOUTH AFRICA 1944 2/6 SG 49b (Cat. £26).................................£8.50 
1961 Decimal Definitives on Registered FDC (Cat. £42 as Used)..£15.00 
1973 Paintings/1990 Flowers Set & Sheet (23 covers inc. 4 Miniature 
Sheets) .....................................................................................£25.00 £20.00 

00 

 
1998 Whales of South Africa (WWF) Complete Prestige Booklet 
.....................................................................................................£5.50 £5.00 
2008 Nelson Mandela 90th Birthday Miniature Sheets on Official FDC, SG 
MS1663..................................................................................................£2.00 
Collect ion of  60 unaddressed covers  f rom South Afr ica  1974 
(Dec.)/1991 Antarctic Treaty (37 covers inc. 2 Miniature Sheets) and 
South West Africa 1964 Calvyn, 1973 Paintings/1990 Flowers Set & 
Sheet (23 covers inc. 4 Miniature Sheets) ............................£25.00 £20.00 
SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S (Unaddressed) 
Vol. 1 1982-1995, 128 covers inc. Definitives & Miniature Sheets in 
large Black 4 ring binder....................................................................£75.00 
Vol. 2 1996-1999, 91 covers (inc. cards) inc. Definitives & Miniature 
Sheets in Large Black 4 ring binder ..................................................£60.00 
Vol. 3 2000-2002, 63 covers inc. Definitives and Miniature Sheets in 
Blue 4 ring Binder ..............................................................................£85.00 
Vol. 4 2003-2006, 61 covers inc. Miniature Sheets in Black 4 ring 
binder....................................................................................................£85.00 
Vol. 1 -4 as above .............................................................................£275.00 

SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S:- 
1994 Tugboats with special Lifebelt postmark, SG 844-48, Cat. £2.80 as 
used............................................................................................£0.95 £75.00 
do. Miniature Sheet, SG MS849, Cat. £2.50 as used ............£0.95 £75.00 
1995 World Cup Rugby, SG 875-77 .........................................£0.50 £0.40 
2010 Football World Cup (Gold Foil) – South Africa only on FIFA 
Souvenir FDC..............................................................................£0.95 £0.75 
2010 Wildlife, SG 1766-70, Cat. £10.00 as used .....................£3.50 £2.50 
2010 Birds, SG 1807-11, Cat. £12.00 as used..........................£4.00 £2.75 

SOUTHERN RHODESIA 1954 Selection of 6 different Revenues 1d – 
2/6 Used.......................................................................................£2.95 £2.50 
SOUTH VIETNAM 1970 1d Coil, SG S352, Cat. £21 (strips pro-rata) 
.....................................................................................................£5.00 £4.50 
SOUTH WEST AFRICA 1985 Booklets, SG SB1 and 2, Cat. £12.00 
.....................................................................................................£6.00 £5.00 
SPACE COVERS and GEOGRAPHICAL YEAR (Sputnik, etc.) 1957-62 
and a few 1971 U.S.A. plus Arctic Expedition/Drifting Station covers. Coun-
tries represented Antigua, Australian Antarctic Territories, Bulgaria, Canada, 
Costa Rica, Czechoslovakia, East Germany, Ecuador, Hungary, Mongolia, 
Netherland Antilles, Norway, , Paraguay, Poland, Romania, Ross Depen-
dency, Russia, South Africa, Togo, U.S.A. (inc. Moon Landing), Vietnam, 
Yugoslavia. Inc. Romania 1957 SG 2543a x 2 and 2545 x 2 (Cat. £80 as mint) 
Uncat. Used and Space Flight of Laika 1957. Also 1958 Artificial Satellite x 
2, Hungary 1959 Geographical Year, various covers and postmarks plus 1959 
SG 1605 Opt. x 2 Perf. plus 1 cover with Imperf (Uncat by SG). A total of 131 
items .........................................................................................£75.00 £60.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spoof Souvenir Sheets of 12 “Interplanetary Essays” issued for sale at 
the 1962 Seattle World’s Fair and published by Modern Publications 
Reg’d. of St. Catherines, Ontario, Canada, Earth. The stamps show 
Saturn, Jupiter, Neptune, Mars, Mercury, Venus, Earth, Uranus, Pluto, 
the Moon, Halley’s Comet and “Corona Solis”. They are denominated in 
“Novas” and “Pecunes”. Perforated Sheet of 12.................................£7.50 
do. Imperforate Sheet of 12 (folded through centre) ..........................£7.50 
SPAIN 1865 19c’s, SG 89 Fine Used, Cat. £2750 ..........£395.00 £350.00 
1927 Overprints, Cat. £90+ Mtd Mint (SG419 with corner crease) 
.................................................................................................£30.00 £20.00 
1930 Columbus 4p and 10p, SG 605 and 607 Mounted Mint, Cat. 
£74.00 ...................................................................................................£18.50 
1945 SG 1064 Fine Used Vertical Pair, Cat. £19.50................£5.00 £3.50 
do. Strip of 3, Cat. £29.25 £7.50 £5.00, do. Block of 4, Cat. £39.00 
...................................................................................................£10.00 £7.00 

SOUTH AFRICA 1974-6 Birds, Fish, Flowers, SG 348-63 and 370-3 P. 
12½ (Cat. £22.50) .............................................................................£9.50

SPACE – INTERPLANETARY POSTAL ESSAYS


